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صالح موسى احمد درويش
فاطمه جامع شيل عبدالله
كلثوم عبده احمد عسيري
محمد احمد محمد الكابر
عبدالله قاسم صالح بوبك
يحي عبدالله ناصر يحي

عبدالله صالح مقبل محسن
حسين محمد عبدالله حسين

علي محمد سليمان احمد
علوي عبدالله ختانه

عبدالله محمد عبدالله  احمد
حسين ثابت قاسم الصلفوح

محمد حسين سعد نصر
محمد صالح عبدالكريم طماح

احمد محمد صالح الحمصي
سالم عبدالله سالم عبدالله

عبدالرحمن عبدالله الجابري
علي محمد صالح العياشي

احمد علي احمد سباء
قاسم علي عبدالله بشير

احمد ناصر عوض امبيضاء عولقي
عوض صالح احمد دحه

يسلم سعيد احمد المحمدي
علي اسعد قاسم سفيان

عمر حسين محسن العطاس
محسن حسين زين صالح
محمد علي عبدالرب مقبل
احمد سالم مبارك الحبيب
حسن احمد سعيد احمد
فضل مثني صالح حيدره

عبدالمجيد عبدالرحمن محسن عبدالرحمن
عمر صالح عوض

سالم عوض عبدالله يسلم
انيس محمد الحاج صدقي
حسن عمر سعيد المرشدي

احمد محمد قائد راجح
عبداللطيف علي حسن حيدره
ابوبكر احمد عوض العتيقي

احمد حميد احمد عبدالله
احمد محمد احمد السيد
سالم يحي صالح احمد
سليمان سعيد ملوف

صالح حسن احمد لجدل
صالح عاطف محمد جابر
علوي محمد عبدالله عوذلي
علي عبدالله ناصر الجعري
علي محسن محمد صالح

عوض سالم الحمزه
محمد حسين باحله دامغ

محمد صالح صائل عبدالرحمن
ناصر عوض حسين مراد

محمد محسن محمد الضبياره
علي مقبل محمد مرشد
ثابت علي مساعد علي

سعيد احمد علوي الفقير
عبدالله هيثم عبدالله

محمد احمد حسين جحلان
ناصر احمد عبدالله المقرحي

يحي علي يحي علي
محمد احمد ناصر العاطل
احمد محمد هادي سالم

قاسم علي احمد حسن القفيش
محمد سالم محمد وحيد

بلليل ثابت عوض علي
عمر عبدالرحمن احمد العطاس

صالح فضل سالم سراب
محمد علي صالح عبدالله

محمد سعيد سالم العزاني
محمد ناصر احمد الباخشي

محمد احمد علي نصيب
شيخ محمد عبدالله السعيدي

عوض علي حسين العري
صالح عبدالله علي مشبح

صلاح عسكر جبران قاسم جبران
سالم ناصر سالم حسين
صالح سعيد احمد ناصر
حسن صالح علي محمد
علي محمد سالم عمر

قاسم محمد عبدالرحمن الدكام
ابوبكر سالم محسن سالم

سالم محمد عوض
حسين ناصر محمد الجرب

عبدالحميد سالم محسن عبدالله
ناصر علي ناصر عولقي
عوض هادي سالم علي

علي صالح عاطف عبدالحبيب
عبدالرب عبدالرحمن صالح عبدالله

عبدالقوي محمد هائل صالح
حسين امعبد علي عمر
علي محمد علي بانافع

مثنى حسين قاسم سعيد
قاسم سلمان صالح بن صالح

سيف جبران احمد حسين
عبدالباري احمد ثابت غالب
نجيب ابراهيم سلمان علي
احمد سعيد عمر الديني
بليل جيوب قاسم ناصر

علوي عبدالرحمن حسين السقاف
حسين احمد صالح عليوة

علي حسين منصور امشرفاء
علي احمد عمر حباج

عبدالله صالح احمد محمد
عبدالرحمن راجح طالب سالم

الخضر عبدالله علوي مهيم
سالم احمد عوض محوري
سالم علي ناجي الشايف
عبدالله صالح علي طريش
علي محمد حسين الماحل

محمد حيدره عبدالله سليمان
عبدربه فضل محمد العسيلي

احمد علوي احمد هيفأ
محمد احمد صالح علي

عبدالله احمد قردع عولقي
علي صالح عبدالله الفضلي
حسن غالب علوي الحداد
علوي سالم شيخ الجعدي
عبدالله هشله حسن حسين

عبدالله صالح الدغاري
هادي حسين احمد الوعل
طالب سالم ناصر الكوري
السيد حسين صالح حسين

عبدالله حسين محمد  البطاني
احمد عبدالله احمد عولقي
سعيد علي عبدالله معرج

صالح الحمزة احمد مهدي
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عبدالله علي مقبل حيدره
علي عبدالله المغني راشد

عبدالقوي عبدالمجيد القباطي مصلح
محمد ثابت احمد طالب

احمد حسين سليمان العزاني
محمد علي عمر سعيد

احمد محمد غالب محمد
محمد سالم محمد

عبدالله سالم مثني صالح
صالح محمد احمد السحكوم

علي محمد فارع احمد
محمد احمد سيف ثابت

محمد ثابت ناجي الحوثري
سالم رجب سعيد بكور

عوض مبارك عامر عوفان
سالم حسين محمد صالح

علي ناجي مقبل عبدالله
ماطر حيدرة مهدي صالح

عبده عثمان   انعم
محمد جبران علوي عثمان

محسن هيثم احمد عبد الشيخ
محسن محمد طالب احمد
سلمان عبدالله جابر عثمان
فضل حيدره صالح سالم
ناجي صالح قاسم ثابت

محمد حسين سعيد جعيم
الخضر صالح علي

صالح عبدالله محمد
سالم محمد صالح محمد

عبدالله صالح مقبل
محمد مثني عمر غالب
علي مانع حسين احمد

سالم محمد يحي صالح
محمد ابوبكر سعيد احمد
حيدره عبدالله شيخ امزنو

احمد ناصر احمد
حسين عسكر جبران قاسم

احمد صالح احمد
احمد عبدالله احمد عواد
احمد محمد علي عوض
الخضر سالم محمد علي
ثابت سعيد شائف ناصر

حسين معتوق محمد
سعيد احمد علي عبدالله
سيف ثابت زين غالب

صالح حسين بوهر الحنف
صالح محمد علي حسين

عبدالله عوض محمد
محسن سالم محمد عوض

محمد محمد عبده
نصر محمد شائف منصر

محمد سالم صالح
علي سالم صالح

فضل رزق الله يسلم رزق الله
زاووت ناجي صبري

عائش عبدالله صلاح الشيبه
عبدالله حيدره مهدي

زين طاهر بشير حسين
علي سعيد علي علي

احمد علي سعيد كازمي
محمد احمد ادم بشير

محمد احمد طالب بادحيح
ناصر محمد احمد شميل

محمد حسين جرادي صادق
حسن محمد عمر عيدروس
محمد ناصر حيدره فدعق

سالم احمد عبدربه الحكيمي
سيف محمد غالب

علي محمد مقبل القاضي
مثني علي صالح

محمد يحي صالح
حسن احمد حيدره

سعيد احمد محمد مقبل
علي جازع فضل جازع

خالد سالم صالح عبدالله
ناصر علي حسن امسعيدي

شيخ فضل هيثم
صالح محمد حسين بجاش

عبدالله صالح علي
عبدالله صالح محمد

علي احمد مقشم
يحي محمد ناصر يحي

احمد عوض عبدالله مشعر
الخضر محمد سعيد عاطف

حسن احمد علي شوعان
سالم محمد احمد امعناز
عبدالله احمد عبدالله عمر

عبدالنبي محمد احمد مشطل
علي صالح احمد العابري

عوض منصور عوض باعليان
علي منصور دنه علي

ناصر محمد احمد هادي
الخضر محمد سعيد مجهر
محمد عبدالله ثابت عبدالله
احمد محمد عامر كازمي
سالم مبروك سعيد احمد

علي عبدالنبي ناصر الشيابي
علي محمد صالح العامري

احمد محمد حسين الحمصي
سالم احمد سفيان السيد
عبدالله احمد  سالم مشرج
عبدالله صالح محمد حنيش

علي الخضر ناصر عبدالله
محمد سعيد فضل منصور

احمد منصور هادي الدنبوع
ناصر القمره ابوبكر عبدالله
احمد محمد احمد العفيه

الخضر عبدالنبي محمد دهيم
حسين علي احمد الشلفه

محمد الخضر حسن سالم
محمد العبد صالح عبدربه

ناصر جازع علي عليوه
ناصر صالح عوض

محمد احمد صالح عبدالله
ناصر مقبل حيدره الذروه

حسن ناصر حسن
احمد عبدربه عمر عبدالرب

احمد قاسم منصر
ناصر محمد عبدالله الصمي

صالح علي حميد
سالم عقيل منحار سالم
عبدالله سالم فضل حسين

الخضر عمر عبدالله الصملي
ناجي احمد مقشم ناصر
ناصر يافع صالح يحي
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محمد صالح احمد العمودي
علي محمد صالح حسين
محمد سعد مقبل يعقوب

احمد غانم سالم قديح
عنود ابوبكر عبود مول الدويله

مهدي احمد ناصر علوي
محمد سعيد حسن قاسم
سعيد عمر سعيد بادبيس

عبدربه ناصر عمر السعدي
عبدالله صالح هيثم زيد
مهدي فضل علي بصالح

احمد محمد العمودي خضري
سعد محسن حنش علي
صالح محمد جول علي
سعيد علي ناصر علي
عبيد صالح   سلمان

محمد عبدالله سالم ناصر
احمد عوض سالم احمد
سيف محمد صائل نصر

محمد علي وحيش عسيلي
محمد عبدالغني يوسف الغيامي

محمد ثابت منصر عمر
حسين عوض احمد هيثم

محسن عبدالله حسين عمر
احمد علي عبدالرب احمد

عبدالله احمد محمد عبدان
حميد علي هاشم محمد

صالح عبدالله احمدوه احمد
صالح محمد حسن درويش
صادق حسن حسين حنش
ناصر صالح ناصر سيحوت
حسن حسن المغوط النسي
صالح محمد وارد فضلي
عبدالله عمر امعبد يزيدي

الخضر عمر حسن سعيدي
سالم هادي سالم عولقي
محمد عوض سالم كازمي

سعيد صالح علي عوض
مهدي صالح عولقي

علي صالح سالم الحامد
محمد احمد حسين عمر

احمد محمد منصور سمغه
محسن حسن محمد عبدالله العمري

صالح ناصر حيدره مكوع

المادة الثالثة: يعاد الضباط التالية اسمائهم من التقاعد لتسوية مرتباتهم 
ويحالون إلى التقاعد برتبة العقيد لعدد )60( ضابطاً وهم:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

7312
7364
8033
8251
9339
9458
9483
9505
9547
9634
9685
9813
9922
9934

10019
10043
10077
10130
10168
10222
10247
10291
10484
10525
10645
10647
10744
10756
10816
10851
10920
11006
11382
13016
13924
13932
14116
18089
19132
19139
19310
19343
19530
19568
25715
26288
26453
26462
26505
26522
27870
30912
33186
34730
34755
34886
36447
36450
65699
65700

عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد

محمد منصور هيثم محمد
عبده عبدالرحمن ثابت علي

مقبل سالم شايف سالم
مثنى صالح سعيد قاسم
محمد فرج سالم محمد
محمد سالم علي شيخ

احمد سيف ثابت عاطف
محمد ناجي محمد احمد

محضار غالب احمد محسن
عبدالله احمد علي التركي

ناصر احمد فضل محسن
عبدالله احمد سعيد الدوح

محمد ابوبكر عبيد
محمد قاسم شائف قاسم

محمد عمر علي عمر
عبدالله محمد عبدالله حسين

صالح محمد عمر مراد
محسن محمد عبدالله

محمد هادي علي قيس
حيدره حسن دحه حيدره

عبدالكريم شائف ناصر احمد
فضل احمد علي الزغير

حسن محمد عبدالله عزان
عبدالله صلاح علي فضل

حسين الحمزه محمود محمد
حسين شيخ صالح عبدالرب
محمد فرج سعيد مسجدي

يسلم عباد سالم سعد
صالح احمد علي ناصر

علي احمد عمر
احمد سعيد حسن سيف

صالح محمد طالب الحاصل
صالح علي صالح عجيم
احمد عبدالله علي احمد
صالح سالم مقبل علي

صالح مثني حسن الضالعي
محمد عبود محمد التميمي
صالح مثني سلمان عبدالله
سيف محمد علوي غالب

محمد محمد ثابت محسن
عوض حسين عوض قدور

احمد حسن صالح محمد محسن
محمد علي محمد احمد

سلمان حسين فرج كرف
محمد سالم عبدالله سالم

عبده ابراهيم عبده الاصهب
صالح قاسم صالح محمد

علي بن علي حيدره عبدالمحسن
فضل محسن فضل محسن

صالح عبدربه ناجي
عوض عبدالله حسين عبدالله

محمد سعيد طالب
احمد زين عبدالله محسن

عبدالقادر احمد القاضي المسقعي
محسن مسعود ناصر حسين

عبدالله احمد سالم جبور
حسين قاسم احمد هزم
مهدي محمد علي عاطف
محمد احمد علي محوري

ناصر احمد الصوفي  كشميمي

م
م

الرقم 
العسكري

الرقم 
العسكري

الرتبة
الرتبة

الاســـــــــــــــــم

المادة الرابعة: يعاد الضباط التالية اسمائهم من التقاعد لتسوية مرتباتهم 
ويحالون إلى التقاعد برتبة المقدم لعدد )71( ضابطاً وهم:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

9595
9769

10059
10068
10070
10301
10621
13495
13735
13958
14122
15140
19094
19131
19155
19271
19300
19302
19404
25914
25943
25957
26069
26159
26194
26457
26482
26856
27249
30758
31989
33084
33246
33251
33509
33546
34662
34749
34751
34812
34821
34934
34955
34971
34988
35402
35595
35762
35764
36018
36091
36194
36418
36420
36495
36500
36501
36649
36740
36791
36813
36825
36905
36944
38107
38144
46877
46881
49023
49034
49062

مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم

عوض صالح عبدالله احمد
ابوبكر صالح عبدالله الجبيلي
حسين محمد احمد ميدقي
سالم خالد قاسم شعفل

سعيد محمد سعيد العرزي
محمد احمد محمد العمودي

نديم عبدالله حزام سعيد
ادم علي عباس خادو

حسين قاسم سيف مثنى
صالح علي عبدالله السويدي

محمد علي عبده بن عبدالرب القدسي
علي شائف عبيد محمد

عبدالله محمد حسين المطري
سيف سعيد حسين احمد

محمد صالح سعيد علي الرطل
ثابت منصر معبد صلاح
عبدالناصر صالح سيف
علي احمد حسن حسين
شيخ احمد عبدالله حاتم
راشد احمد قاسم خوارج

احمد فضل منصر علي
منصور محمد حيدره علي
سالم عبدالله سالم راجح
سالم فرج سالم الهدهد

محضارعبدالله غالب ثابت
عبدالله علي صالح حسن

محمد غالب محمد صالح
احمد مقبل علي قاسم

راجح سعيد عفيف جبران
ثايت راجح معوضه صلاح

عبدالقوي محمد عبدالرحمن محضار
عبدالله صائل صالح عمر

حسين صالح قاسم صالح
حسن محمد علي جريدم

محمد صالح سعيد جرجوح
ناصر حسين جبران ناصر

سعيد محسن عيدروس محمد
فضل احمد ابوبكر صالح
فضل محمد حسن دليو

احمد حسين ناصر محمد
احمد عبدالله علي عمر

علي محمد عمر المحروق
مبارك ناصر احمد حتروش
محمد صالح احمد الجدبي
محمد ناصر احمد عوض
سالم محمد صالح حسين
محمد عوض عبدرب احمد

علي محمد علي عبادي
علي ناجي صالح مقبل زيد
احمد محمد عبدالله صلاح

محمد فضل عبدالله الصالحي
عوض مبارك ناصر عبدالله
عبدالله عوض شيخ عبدالله

صالح ناصر عوض حيدره احمد
علي الهندي عبدالله قراد

سالم عبدالله صالح الطيب
خليل عزان لعوج علي

حسين علي الكمح السحاقي
ابراهيم سالم قاسم الزبيدي
غالب عبدالله احمد معوض

علي احمد علي احمد
سالم علي سالم محمد

مسعد قاسم احمد المنصوب
محمد صالح هيثم ناصر

احمد العبد عبدالله علي
عبد راوح عبدالله سعيد

عيدروس عبدالله باقادر الواحدي
مبارك صالح علي احمد الدبولي

سعيد علي محمد عولقي
علي طوحل سالم السحم
سالم الحامد علي عولقي

الرقم م
الاســـــــــــــــــمالرتبةالعسكري

المادة الثانية: يعاد الضباط التالية اسمائهم من التقاعد لتسوية مرتباتهم 
ويحالون إلى التقاعد برتبة العميد لعدد )537( ضابطاً وهم:

المادة الخامسة: يعاد الضباط التالية اسمائهم من التقاعد لتسوية مرتباتهم 
ويحالون إلى التقاعد برتبة الرائد لعدد )169( ضابطاً وهم

المادة السادسة: يعاد الضباط التالية اسمائهم من التقاعد لتسوية مرتباتهم 
ويحالون إلى التقاعد برتبة النقيب لعدد )146( ضابطاً وهم:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

25995
31000
31985
33072
33083
33129
33139
33142
33147
33222
33263
33310
33331
33364
33387
33395
33429
33451
33473
33482
33489
33519
33554
33638
33903
33910
33935
33964
33980
34026
34030
34151
34169
34249
34254
34257
34299
34360
34401
34407
34411
34530
34533
34537
34580
34602
34639
34667
34669
34671
34761
34919
34930
35088
35283
35421
35448
35480
35487
35571
35591
35617
35622
36011
36019
36103
36187
36203
36207
36268
36293
36341
36361
36372
36428

نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب

محمد سعيد ناصر علي
سالم محمد عبدالله محمد

سالم عوض شنطور عبدالله
احمد صالح عوض طليه
عبدالله احمد صالح سالم

صالح محمد عوض المطري
علي سالم محمد عبدالله
علي قاسم عاطف احمد

محسن حسين ناشر
احمد عمر احمد

حسن محمد حسان احمد
شائف قائد قاسم

صالح محسن محمد حيدان
عبدالله احمد قاسم

عبدالله محمد محسن حسن
عبدالمجيد ناصر حيدره

علي شعفل حسين
علي يحي صالح

قائد احمد علي الرباشي
مثني عقيل ثابت عفيف

محسن سعيد ناصر حنش
محمد علي هرموز هادي
ناصر هيثم محمد فاسم

جابر عمر جابر
حميد صالح علي

محمد علي ناصر قشنه
ثابت فاضل سعيد

جعفر حسن محمد الحاج
صالح سالم شيخ

محمد حيدره صلاح
محمود محمد فرج

محمد عمر احمد ونيس
مهدي علي سالم علي
ثابت قاسم محسن
شيخ صالح احمد

عبدالله حيدره عوض
يسلم محمد علي حيدره

علي محمد احمد امسيس
عبيد ناصر احمد عبيد

قائد حسن غيلان غيلان
محمد احمد القاضي

احمد حسين عبدالنبي مسرور
سالم ابراهيم عبده ثابت

محمد صالح حسين
هادي سعيد صالح محرز
محسن صالح علي احمد

علي محمد حسن
محمد عمر احمد

كداف جماعي حسن
عيدروس محمد شيخ الدباح
محمد صالح محمد عليوه
علي سعيد محمد صالح
علي محمد احمد الهارش

عبدالله ناصر امجلد
محمد حسين عبدالله

صالح حسن حسين مجهر
عبدالله احمد حسين بلويل
عبدالله ناصر احمد الحامد
عيدربه احمد حسن العود
محمد سالم علي الصنجه

محمد علي محمد مسر
ناصر احمد هيثم صالح
ناصر سالم خليل علي

احمد صالح علي مصهب
احمد عبدالله محمد الصملي
ناصر حسين ناصر الطويل

علي احمد محمد علي
عقيل صالح صلوح محمد

فضل صالح علي
بدر سالم بدر

علي عوض حيدرة
محمد منصور يسلم عليان

ناصر محمد عبدالله
صالح عبدالله صالح الحداد

احمد علي احمد

الرقم م
الاســـــــــــــــــمالرتبةالعسكري

الاســـــــــــــــــم


